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Sueño de Paris y Países Bajos 
8 días / 7 noches
Llegadas: Específicas

Día 1. París
Llegada al aeropuerto y traslado al hotel. A las 19.00 hrs., tendrá lugar la reunión con el guía en la recepción del hotel donde conoceremos al resto de participantes. Alojamiento.
Visita Opcional por la noche: Iluminaciones de Paris.

Día 2. París
Desayuno. Visita panorámica de la ciudad: Campos Elíseos, Plaza de la Concorde, Arco del Triunfo, Ópera, Barrio Latino, Sorbona, Panteón, Inválidos, Escuela Militar, Campo de Marte, etc. Tarde libre. Alojamiento.
Opcional: Crucero por el Sena en Bateaux Mouche + Montmartre, o asistir a alguno de los Cabarets nocturnos de París. 

Día 3.  París
Desayuno. Día libre para disfrutar. Alojamiento.
Opcional: Visita al Palacio y Jardines de Versalles.

Día 4. París - Bruselas
Desayuno y salida a Bruselas Visita panorámica con la Grand Place, el Atomium, Catedral de San Miguel, etc. Alojamiento.

Día 5. Bruselas – Gante – Brujas
Desayuno. Salida a Gante y visita panorámica. Continuación a Brujas, ciudad que conserva su belleza medieval y visita panorámica. Alojamiento.

Día 6. Brujas – Rotterdam - Delf - La Haya – Ámsterdam
Desayuno. Salida dirección Ámsterdam con breves paradas en Rotterdam, Delf y La Haya.  Llegada y alojamiento.

Día 7.  Ámsterdam
Desayuno. Visita panorámica con parada en el molino de Rembrandt. Proseguimos con el Barrio Sur, Plaza de los museos, Gran Canal Amstel, Antiguo Puerto, Plaza Damm etc con paseo incluido por el centro histórico. Tiempo libre. Alojamiento.
Opcional: Marken+Volendam y/o Paseo en barco por los canales. 

Día 8. Ámsterdam – México
Desayuno.  A la hora del traslado al aeropuerto.

FIN DE NUESTROS SERVICIOS.
JULIÁ TOURS INCLUYE:


· Alojamiento con desayunos 
· Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto en servicio compartido.
· Visitas según itinerario en servicio compartido.
· Transporte en autocar y guía de habla hispana durante su recorrido.
· Seguro de asistencia en viaje con cobertura COVID 

NO Incluye
· Vuelos internacionales y domésticos
· Excursiones opcionales
· Bebidas en las comidas mencionadas
· Ningún servicio no especificado
· Gastos personales
· Propinas

Paquete Julià Plus
· Iluminaciones de Paris 
· Visita Palacio y Jardines de Versalles en París
· Crucero por los canales en Ámsterdam
· Visita a Marken y Volendam desde Ámsterdam
· 2 cenas (días 4 y 5)

	TARIFA EN EUROS POR PERSONA 

	SERVICIOS TERRESTRES EXCLUSIVAMENTE                                                              (MÍNIMO 2 PASAJEROS) 

	06  Abril 2025 - 08 Marzo 2026
	DBL 
	SGL

	PRIMERA
	1389
	1944

	Supl. Europa: 06 Abr - 26 Oct  2025 / 11Ene -08 Mar 2026
	126
	243

	Supl. Paquete Julià Plus
	316
	316

	TARIFAS SUJETAS A DISPONIBILIDAD Y CAMBIO  SIN PREVIO AVISO 

	CONSULTAR SUPLEMENTO PARA SEMANA SANTA, VERANO, NAVIDAD Y FIN DE AÑO



	Llegadas
	Domingos

	Abril 2025
	6
	13
	20
	27
	 

	Mayo 2025
	4
	11
	18
	25
	 

	Junio 2025
	1
	8
	15
	22
	29

	Julio 2025
	6
	13
	20
	27
	 

	Agosto 2025
	3
	10
	17
	24
	31

	Septiembre 2025
	7
	14
	21
	28
	 

	Octubre 2025
	5
	12
	19
	26
	 

	Noviembre 2025
	2
	16
	30
	 
	 

	Diciembre 2025
	14
	21
	28
	 
	 

	Enero 2026
	11
	25
	 
	 
	 

	Febrero 2026
	8
	22
	 
	 
	 

	Marzo 2026
	8
	22
	29
	 
	 



	HOTELES PREVISTOS O SIMILARES 

	Categoría
	Ciudad 
	Hotel 

	PRIMERA
	París
	Mercure P. Versalles Expo/Mercure La Defense

	
	Bruselas
	Catalonia Brussels  / Bedford

	
	Brujas
	Velotel / Green Park 

	
	Ámsterdam
	Intercity Airport / Countyard Arena Atlas / Hampton Hilton Aiport 



NOTAS IMPORTANTES:
· Es responsabilidad del pasajero contar con pasaporte vigente, así como visados, vacunas y requisitos necesarios para realizar su viaje. 
· El orden de los servicios podría variar según disponibilidad aérea y/o terrestre.
· Recomendamos viajar bajo la cobertura de una póliza de Seguro más amplia. Su ejecutivo de JuliàTours puede informarle.  
· Existen impuestos locales que se pagan directo en los aeropuertos, puede ser a la llegada o a la salida del destino. 
· Algunos hoteles cobran un resort fee que el pasajero deberá pagar en destino.
· El Horario estándar del Check in 15:00hrs y el Check Out 10:00hrs.
· Los traslados están considerados en horario diurno y para un mínimo de dos personas, en horario nocturno (22hrs-06hrs) y/o viajando un solo pasajero se deberá pagar un suplemento. 
· Los niños mayores de 7 años pagan como adulto. 
· Pueden entrar solo tres personas solamente en la habitación, (3adt o 2adt +1mnr) 
· Habitaciones triples solo bajo petición y sujetas a disponibilidad hasta confirmación.
· Consideramos habitación triple, una habitación doble con una cama matrimonial y una cama adicional/sofá que en ocasiones no tiene el mismo tamaño ni ofrece la misma comodidad.
· Hoteles son previstos o similares, sujetos a cambios en cualquier momento aun estando en el destino, sin reembolso o compensación.
· Para poder efectuar la visita opcional del día 1 del itinerario, es necesario llegar a París antes de las 17.00 hrs. En caso contrario no se podrá garantizar dicha visita.  Sin reembolso, ni reprogramación. 
· Precios sujetos a cambios sin previo aviso, no reembolsable.
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Consulte términos y condiciones en www.juliatours.com.mx
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